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Dead by April och Ali Campbell's UB40

Konsertveckan på Gröna Lund bjuder på både metall-pop och reggae.
Gruppen som tog Melodifestivalen med storm, Dead by April, spelar på Gröna
Lunds Stora Scen på torsdag den 10 maj. Sommarens första reggaekonsert
signeras Ali Campbell och hans UB40 som kommer på Sverigebesök fredagen
den 11 maj.

Dead by April torsdag 10 maj 
Dead by April bildades 2007 och slog igenom med låten ”Losing you” från
debutalbumet ”Dead by April”. I september släpptes deras andra album
”Incomparable” och de tog sig hela vägen till en final i Melodifestivalen med
låten ”Mystery”. Den 10 maj kl. 20.00 spelar de på Gröna Lunds Stora Scen.

Dead by April är:
Zandro Santiago – Sång
Jimmie Strimmel – Sång
Marcus Wesslén – Bas
Pontus Hjelm – Gitarr
Alexander Svenningsson – Trummor

Ali Campbell’s UB40 fredag 11 maj
Ali Campbell har med sin unika röst fångat en hel generation genom klassiska
låtar som ”Red, red wine” och ”Kingston Town”. Som sångare i UB40 har han
spelat in 24 skivor och sålt över 60 miljoner album. Den 11 maj kl. 20.00 står
han på Stora Scen och bjuder Stockholmspubliken på sommarens första
reggaekonsert.

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationsansvarig på
telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com. För
pressbilder besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com och
klicka på ”Pressbilder”.



KONSERTSOMMAREN 2012
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive 51 konserter. Gröna Kortet kostar 199 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop eller i Gröna Lunds entrékassor. 

LMFAO – 4 maj på Stora Scen
Dead by April – 10 maj på Stora Scen 
Ali Campbell’s UB40 – 11 maj på Stora Scen 
Maskinen – 16 maj på Stora Scen 
Lillasyster – 21 maj på Lilla Scen 
Mange Makers – 22 maj på Lilla Scen 
Raised Fist – 24 maj på Stora Scen 
Jonathan Johansson – 28 maj på Lilla Scen 
Aleks – 29 maj på Lilla Scen 
Timbuktu – 31 maj på Stora Scen 
Rebecca & Fiona – 1 juni på Stora Scen 
Weeping Willows – 4 juni på Lilla Scen 
Albin Gromer – 5 juni på Lilla Scen 
Thorsten Flinck – 11 juni på Lilla Scen 
Lenny Kravitz – 12 juni på Stora Scen 
Machine Head – 14 juni på Stora Scen 
The Pusher – 18 juni på Lilla Scen 
Ison & Fille – 19 juni på Lilla Scen 
The Salazar Brothers & Redline Soundsystem – 25 juni på Lilla Scen 
Dropkick Murphys – 26 juni på Stora Scen 
Sven-Bertil Taube med gäster – 27 juni på Stora Scen 
Freddie Wadling – 2 juli på Lilla Scen 
Tomas Andersson Wij – 3 juli på Lilla Scen 
Ulrik Munther – 9 juli på Lilla Scen 
Tant Strul – 10 juli på Lilla Scen 
Amanda Fondell – 16 juli på Lilla Scen 
Kebnekajse – 17 juli på Lilla Scen 
Top Cats – 23 juli på Lilla Scen 
Erik Hassle – 24 juli på Lilla Scen 
Linnea Henriksson – 30 juli på Lilla Scen 
Dundertåget – 31 juli på Lilla Scen 
Jimmy Cliff – 1 augusti på Stora Scen 
Neverstore – 6 augusti på Lilla Scen 
Marit Bergman – 7 augusti på Lilla Scen 
Lasse Stefanz – 9 augusti på Stora Scen
Iggy & The Stooges – 10 augusti på Stora Scen 
M.A Numminen – 13 augusti på Lilla Scen 



Janne Schaffer – 14 augusti på Lilla Scen 
Magnus Uggla – 17 augusti på Stora Scen 
Norlie & KKV – 20 augusti på Lilla Scen
Rikard Wolff – 21 augusti på Lilla Scen 
Eldkvarn – 24 augusti på Stora Scen 
Lars Winnerbäck – 27 och 28 augusti på Stora Scen 
Kalle Moraeus och Orsa Spelmän med gäster – 31 augusti på Stora Scen
Mikael Wiehe – 6 september på Stora Scen 
Kapten Röd – 7 september på Stora Scen 
Den Svenska Björnstammen – 13 september på Stora Scen 
Opeth – 14 september på Stora Scen 
Takida – 20 september på Stora Scen 
The Hives – 21 september på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara
Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat
utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder
även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning
mm. 2011 hade tivolit ca 1400 anställda under säsongen, över 1,4 miljoner
besökare och omsatte drygt 450 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets
ledande besöksattraktioner.
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